
List opatření
Opatření ID_OP DY130036
Typ opatření sanace ID_KO 8
Vliv 142/2005 Sb. C.4.7

Indetifikace k vodnímu útvaru
Název obce Kraj
souřadnice: x y
Oblast povodí Dyje Prac.čís.UPOVR

VÚ povrchových vod UPOVR_ID

VÚ podzemních vod UPZV_ID

Popis současného stavu
Typ zátěže Celkové riziko
Druh provozu
Majitel Provozovatel

databáze evidováno číslo ES
SEKM ano LOKAL_ID
ČIŽP ID_ČIŽP
KU ID_KU

látka jednotka

cílový limit -
hodnocení

chemického
stavu

látka - Rozhodnutí
ČIŽP/KU

sanační
limit Poznámka

Pb ug.l-1 200

monitoring ano
průzkum ano

AR ano
sanace ano

rekultivace ne

Zdůvodnění zařazení
- sanace

další látky
nad limit C

jiný

41999070

Středomoravské Karpaty - severní
část 32301

Vybrané látky nad
limit C MP MŽP 1996

Opatření provedená

druh stav

Evidence v
databázích

identifikace v databázi
6966001

Slovní popis

Na skládce byla prokázána kontaminace podzemních vod a zemin.
Vzhledem k volnému přístupu pokračuje živelné ukládání. Stabilitní problémy.
Možnost přenosu polutantů (toxick. kovů) do potravinového řetězce (pod skládkou
kukuřičné pole). Vysoký obsah chloridů v podzemní vodě může ohrozit výnosnost
zemědělské půdy.

Liští

BZZ

Koryčany ZLK
-559660,0 -1175930,0

D127

Kyjovka po soutok s tokem Hruškovice

Lokalizace Lokalita se nachází 1,1 km JJZ od kostela, ve svahu Přístup: Ve směru Koryčany -
Jestřabice odbočit doleva na polní cestu a po ní cca 1 km; skládka po pravé straně

komunální skládka vysoké, lokální
ostatní
EMP s.r.o. Město Koryčany



Popis navrhovaného opatření

Technické parametry

monitoring ano
průzkum ano

AR
sanace

rekultivace ano

Přínos navrhovaného opatření
látka cíl. limit sanace cíl splněn rok stav  2015

Pb nelze ne

Závěry

Oblast povodí Dyje

Dosažení cíle

Slovní popis

Zabránit divokému ukládání.
Zajistit stabilitu skládky a provést rekultivaci.
Monitorovat kvalitu podzemní vody.

Lokalita zařazena mezi rizikové z důvodu překročení  limitů Pb. Podle SEKM se
jedná o rizikovou lokalitu, na které byla doporučena rekultivace a monitoring.
Ekologická smlouva nezjištěna.

Opatření navrhovaná

druh stav


